TSUNODA 平成 24 年６月７日

各 位

会 社 名 株式会社ツノダ

代表者名 代表取締役 角田 重夫

 （コード番号:7308 名証 2部）

問合せ先 ES 部マネージャー 渡邉 雅樹

 （TEL．0568－72－2331）

新株予約権（有償ストックオプション）の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、平成 24 年５月 22 日開催の取締役会決議に基づき、当社の取締役、監査役、従業員、常任顧問契

約等を締結している社外協力者（以下「顧問等」といいます。）に対して有償にて発行する新株予約権(以

下「本新株予約権」といいます。）の発行内容が確定いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、下記の内容は、平成 24 年５月 22 日付当社プレスリリース「新株予約権(有償ストック・オプション)

の発行に関するお知らせ」でお知らせした内容から変更はございません。

１． 本新株予約権の割当対象者、人数及び割当数

当社の全取締役 3 名及び監査役 2 名に対し 240 個、全従業員 6 名に対し 60 個、継続的な契約を締

結している顧問等 4 名に対し 200 個

２．本新株予約権の総数

500 個

３．本新株予約権全体の目的となる株式の種類及び数
普通株式 500,000 株

  以 上